
PREFE1TUR.4 MUNÍCIPAL DE AGUIAR

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 00003/2021

A Prefeitura Municipal de Aguiar, através de sua Comissão Permanente de Licitação, toma público para
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N® 00003/2021, do
tipo menor preço por item, para aquisição de material de expediente e escolar, cuja abertura será no dia 02.02.2021 às
14:00 horas, na sala de licitações deste órgão, situado na Rua Irineu Lacerda, s/n°. Centro • Aguiar--PB.

O edital poderá ser obtido na Prefeitura Municipal ou pelo www, lec.nb.gov.hr ou www.aguiar.pb.gov.br e
demais informações encontram-se a disposição dos interessados no endereço acima citado, no horário das 08:00 às
12:00 horas, contatos pelo telefone (0'*83) 3499-1180, pelo email pref.aguiar@hoimall.com.

Aguiar-PB, 14 de Janeiro de 2021.

MARIA DE FATlMA MATÍAS DE CALDAS ALVES

Presidente da CPL



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL N" 167 - DE 15/03/1985

EDIÇÃO N° 01 Data 15/01/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUUR

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 00003/2021

_ A Prefeitura Municipal de Aguiar, através de sua Comissio Permanente de Licitação, toma público para
•renhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 00003/2021, do
tipo menor preço por item, para aquisição de material de expediente e escolar, cuja abertura será no dia 02 02 2021 às
14:00 horas, na sala de licitações deste órgão, situado na Rua Irineu Lacerda, s/n°. Centro - Aguiar~PB.

O edital poderá ser obtido na Prefeitura Municipal ou pelo www.lce.nb.gov-hr ou www.aguiar.pb.gov.br e
demais informações encontram-se a disposição dos inicre^ados no endereço acima ciudo, no horário das 08-00 às
12:00 horas, contatos pelo telefone (0'*83) 3499-1180, peioemailprcf.aguiar@hotmail.com.

Aguiar-PB, 14 dejaneiro de 2021.

MARIA DE FATlMA MATIAS DE CALDAS ALVES
Presidente da CPL



DIáfIo Ofidal João Pessoa - Sexta-feira, 15 de Janeiro de 2021 29

no Sa 0102.2021 ói 10:20 liiva». na uU <k lidla^des tkot íh%Ííi. «ituado na Kud liinevi UccrUa. ('
n*.Ccnün • AgUÍ4í«»PIl

O ediul fKKlcrã ier oljtiilons PrefeituraMunicipal ou pelo ü2ÜLltU'lyy-^l2l ^^^s^v.aguiaf.Jlb.Bu^'.bl c
demais iiiJ'oniui,'tVA cnuuninm^ a dispiuiçâo Jus üila cssadus no endetv^o ociim ciuilo, nu Korjho üas
08:00 ijt J 2rOO lutros. cnnUtos pelo leiafoiie {O*' R2) 2499-1180. pelo emjíI |frefjguian&hotrmjI e<im

AguisM^B. 14 Jcjancim Jc 2021
M/VklA DE FATIMA M,VTL\S DE CALDAS Al.VEÃ

rmldmU At CPL

PREFEUIIRA MUNICIPAL DE AGUIAR

AMRO DK KDtTAL DE LiniACAO
TO^L\DA DK VRIX<^S N» ÜU0U3/21HI

A TV^eitura M\n>iuipal de Aktiiv,atrasu) ilc *UJ< PcrmanctilcJc I UvnafúHiutpar.tuniicy
ciffleiau Joi íulauMuiiod i{uc fura roaliziir liciki^\0 lU moüalldule TOMADA 1)K PREÇOS N'''Ü0(XJ3^02K
do bpo inaior (ve^o por ilein. para arjuisiçãn Je nulerial de e?rpedienle e escolar, cuji aberWi scsu nu dia
01012021 às 14.CCIuta. na«oUde buUçõcsdoto ãiuidoru RuaInneu 1 jcatia.b'n^CcnEIU• .\^iur«
•P& O edital pxdoú ser iiUido oa FYefedm Municipal uu pelu umas toei^j ipjvbr ou ̂«'HUiagLiúrplr g«A.
br c demais Btí<aiTU{«Vs cnocntiam-se a iíís(hkÍ^> dos interessados xv> cndae^u acmu citadcx nu hcnnu

das 08:0114s 12:00 hii». pe|g t^jelonc (O*'83) 3499"1130. pelo aiují pieí.a^;cr2Itutnuil vutn
AguÍar-T'Il 14 dejaneiio dc 2021

MARIA DE FATIMA M.VTLVS DF, CVl.DAS ALVES

PiTcIdrntrdu CPI.

Prefeitura Municipal
de Pombal

LICiTAÇAO

I'REFEITUR\ MDNínVALDE POMaVl.

AMSO DE JIJI.r.AMKMO PBOPO.STA

TO.NUDA DF. PRF.ÇON- UOKIOIU

OBJETO OBR,\ CIVII. PÚBLICA DE CON.STBL'Ç.ÃO DE PRAÇ.V S"0 DISTRITO DE COAniIA
NO MlINICiPIO DK POMBAL-PR

A Prefcibira Municipal de Pombal otnivn da Comissão Pcrmanenle de UirlU^Jo da PMP, comunica

aos intomsodos que apôs evame dos prcportas cntiercíais da referida Tornada de Preço, foram CU\S-

SinCADA: NENHUMA. DESCLASSIFICADA: .\NnUIX)CONSl"HUÇÕESE SERVIÇOS KIRKU
a empresa apresentou CRpecificaçôes de alguns itens diferentes do edital c apicscntou preços unitário e

global do item 3.1.i da planllha superíoies aix dn cdital. dcscumpnmen ait suhttem Item 8.1 "b" e "c"

do edital. A ata dejulgamento detalltada encontrai disponível dos mteres»ad«« para vistas, abandone

o prazo recuul na tumu da Lei no link: htlps pombal,pb gov.br.l^miada-de-^irec^».' ou dc turma

eventual no Dqi dc Licitações situada ita Pça Mon.4. Valcriono PereifA 15.1* a»dar. Centro, Pvmbal*PfV

CHP: 58.84CMJ0Ü no horóiio dos OThOChnln úa nktXImin e das 13hüOmin. as ITbOUmin ou pelo tone:
(83) 3431^22M lumal; 2U5.

PoinM, 14 liejaneiro de 2021.

LEONAUIK) FARIAS DA SILVA

rrcsJdchtcda CPL

Prefeitura Municipal
de Arara

LICITAÇAO
PREFEITI RV MUNICIPAL DE ARAR,\

AVISO DK IJLTTAÇÃO
PREGÃO KI.Fn RÔMCO V Ü0UU7au21

Tom. público qtic lícru icaliz:Q' az.vcs Ju IVcgiKÍti. Ofíci.1 c Equipe iJc Apoju. seiiioxla na Rua Goma

Rou. SN . Centro • .Vroru • PH. poi meto do site www.poitaidccoinpru.'publica& eomhr, liciu^o
nindalidadc Pregào E.lelrnnícn. dn tipo iticnite preço, viiandn fnimar Sítatemii de Regielm dc Pieços
objetivando cotitroUçõcs Jblutas. para: AquisiÇiks Parceladas de insuinns McJicn Injeliveis. destinadiifi
oü Hospital Municipal e aos ESF's deste Mumcipia Abertura da scsKàu puliUca: 07:00 horas <U> Jla
23 dc Janeiro dc 2021. Início da fase de lances 07:01 horas do dia 28 dc Janeiro de 2021. Rcfecèncu:

hcnno de Bnuilia * OF. Recuisus: pn:>'i4os no i>c^aniealo agente. Eundonientr» legal: Lei FederJ n*
10.520*02 e subsidíoiiamento a Lei Fedetal n*8 (íOf»93: Lá Oimplanaitarn* 123 06; Decreto Federai

n" 5.450 05; Devietu FedsoJ o* 7.89203: e legislaçJopenincnlc.ccmaidcrddasasaJtâuçOes poetctiorei
dos referido» nontus. InlujTnoçòes: da^i tlK Od as 12.OU hora» dos dia.% útcU, no endeieç*> supracilodo.
Telefone (083)3309-1037 E»inaíP licif:icuü4riJiiuapbgovbr Edital* uvwiccpb.gov.br; wmpco
taldecofnpraepubllcas.com br.

Axara- PK 14 de ioceiro de 2D21

GERALDO BKRN.XRDINO DA CRUZ.NFTO

Pngudra Oâdal

Prefeitura Municipal

de Culté de Mamanguape

EXTRATO

PRFEF.m:R.\MI'MnP.U.DEOIITÉ nE.MAMANT.rAPF.

FATRATO IlEAIin IVO DE CONTRATO

Dspents n* DlflOOOI^OIO. ConliUo OnoSSlMO-CPL Adiü™ lil OBJETO: CoMfMJçio de Alcno
SunilanuliecnciMlo pur. reeebinienio c diqinelçàutiruü de resíduos uifoancK produzidos pelo município
deCuiléde Manunguape-PB Valui Olub.d: RS I5.8Ü,20 (QLTNV.K MII.OITOCENTO.S E ODIN-
TA E TRE.S RE,\I.S E \'INTE CENIAVO.S). IXJTAÇ-ÃO Reeuiao. Piiipiius do Muiiieipio dc LAulc
de Mainaiiguapc: 01.110 Scc. Municipal dc Meio .Amblenle IK 541 4560 3020 Manul das Aliv Sec.
Municipal de Mciii AnibiaitódJOO.JO.OO • CXUros Serviços de rereeiros • Pcs.soaJuridici CunPalanle:
PREFEmiKAMl.NICir.U.DECüTrt DE MAMANGUAPE Conbaladi: ECOSOLOGUAR..\BlfLV
GESTÁoAMBIENTALDERHilDllOSI.niA DiUdaAasinaluraUo Ciinlruo: 23 de Julho de 2020.
Dulada .Vsrinaluia do.VdiIis'0: OS de;ancini de 2021. Mgcnei. do Adiüvo: aú Id ikjiilhu 2021.
Cuitéde Maluallg>Li|ic - PB. 08 dejaniUodc 2021.
HEI.TO SEVERINO DE SOl'iA

Prcfdio

Prefeitura Municipal

de São Joeé de Caiana

EXTRATO

IHEFEITUR-V MGNK.IPALDE.SÁÜ JOSF. DE CAUNA

CX)PfTR,\TO >•- IHI9/2tai

CONTH.ATANTR: PREFErRllLAMLiNICIPAT.DE SAO JOSÉ DF. CAIANA
CONTR.\T.\I*). IUCIIER.S SOCIEDADE rNDiVlDU.\LDE.\DVOCACl\.CNPJn2S750.I5M)001.4fl
FUNDAMENTO; ail. 25. inciso II da Ixi 8.6S6.'93
FROCE.S.SO: Incxigibilidadc n° |I03'7U2I
OBJETO Contratação de ossesaoria juridica especifica para o uicr <k IkiUçlo do munidpio, cuia
atividade &aá tcoli/aib a todos as sccretonas municipaU.
V1\laOR: RS 48 D(K),tK>lquareola e oítomil reais)
D/Vr.\ASSl>A1UlU 14 dejaneiru dc 2ll21.
VIGEN(.TA: ate .U(trinta e um) de dezeitihro de 2021,
FONTK DK kULTIRaSO: RecurTtA'^ Pjoieios do Município de São J<Ke de Caiaueni consonância a kí
orçumentiiriii aiu> 41 l/2tJ2Ü, pâni o cNcicicíu du unu de 3021.
02.020 -.KDMINIS*1*RAÇÀO
Classificaçsiip KufiuioiuJ dcn^ 04 122 2t)Ü.I 2005 Moiiiileoçâo dos .Atividades Aiknioistratívas da Sco>
laia dc Administração, ̂ b o Elentcitto Despesa 3390.39.
NLANOEL i'KRLlR/\ DE SOUZ.V

PTTfHto .Munldpol

Prefeitura Municipal
de Vista Serrana

LICITAÇÕES
PREFE1TI,R.\ Ml.SICIPAl. DE VI.-H-A SERRANA

CO.SnsSÃO PEIl.M.VNESTE DE LIClTACAO

PROCESSO ADMINI.STR\TI\-ON*.ÜIIW()2I

AATSO11K LICfT.VÍ, Ao T()M.\ÜA DE PKFAXIS n' tiO1/2021
OBJETIVO: Ci»it/sib)ç2u de lamáciu poiuliimccimcnto duniLHliumioiitiM cniergunciaiâ que nHu »ifutarn
no rol da Konn jcia Bi»ica domunicípio de V)S1*A SHRRAN A, poro oteiidcr ns casos especioiae urgeite*.
desünodoft as petiaoax carentes do município.
A reunião scráno dia ti4 de fcvaeíro dc 2021. ó» 09:3(1:OOhs

INFORMAÇ()K.S. Od intcT«ssaJa> pfderãu obter o Kdiul tu Rua João Francisco Rlho 236, Ccubu,
VIST,\ SKRR.VNA- Katodo da Pauba. e^null- Nitusemoacplâgmoil.com sitewwMttce.govbr, Fone/
fax 83 343& 11.37, ru saia Coml&sáo Pcmioncnto de licitação, em Iodos os dios ütois, ao bocirio de 8 00
os 12:00 hs dc segunda a sc.^lo.

\i&la Serrana • PB. 14 dejaneiro de 2021
TAMIUF.S PINHEIRO XAVIER

PkESIDKNTE DA CPL

PREFElTttR^V MUMCTP.VI.de VISTA SERRANA

cosirss.^o DE PRKGAO

PRüCE.S,SO A1)M1MSTR.AT1V0 N'i*M/2U2U

.VVISÜ DF. UCTrAC,\0 PREGAO PRESEVaAL V. 001/2021
ObJetivu. aquisição paiceladade comblk«tiveÍs. lubrificantes, destinado a frota de veículos do Rittiicrpio,
cotifomie cspvcilicaçdcs no edital e suias anexos.
A reunuV) ili;128 <1e Janeira» dr 2021 a-« tH:tKlh«. im ãuhi da CPL infoimnç^o no endereço Riw VoeiMlrt
Raimundo Garcia dc ,\raiijü. 25. Centro • Vijta Serrana /PB -sllc u%wv.tc< govbr. FwcTax 83 343^
I137de segundo» às sexta.vfeuas. das 8liàs I2itt

\iata SerTaiu • PB, 14 dejaneiro de 3021
T.kAnRK-4 PINHEIRO XAVIER

l*rrcofira OSdal /MV5



a
i
S
%
2
l

'jn?í

"
á
-
í
f
!

í
?
s
'
"
»
r
5

?
«
-
S
S
'
:
t

i

IhiifilíU
f

í
 II

!
i
!
5
?
l
i
»

J
 
M

t
 J
i
a
i
t

$
2
4

í
M
:
 3; I

lü Ihli I
-lilslí

Illji
mã
 
t
h

m
m
m
i

s
$
r
!ç
|
|
|
«
r
»
*

Íl tf tu íi

i
m
l
t

íííÜI'! t,
n
m
i
 ji

«
r
 
I

IIII■í
Jll

Hf
S5p
i
 i i

■ 
8S

l!Í
Ú

'
if.

í

m
n

fj

!

í?

4
lis

l:»
 

13,
iii É

' 1|1
Éini li
5

 ia
'

 !!5fM
? <

lill

ü
m

 th

m
vúi

-'liiliiO
íi

iiílliflí ií

(
il«

8

li liillli
!'WPi

lili 11

I íliilii
ílífíliiiin

m
m

 I

'ij

..jh

É
0

iuiiisini
yà

íiíi
? Isísjlsjl i|

.jsm
uaH

 ?i
llU

íS
Íiil

m
ià

iu
iiii

H í 
t 

II 
1

5llliii?i 
£5

ís
s
2

351
iw

A
niu

Eixasf 
!

w
m

m
ilti;

*í5
fís

5
!S

I

<0
0

M
il

Ifl |i 01
li â:IS

^I

pij ill!
h'.Í ||j I

IP 1
pPlli p! ■'

I Isiiiíiíi

iiHí
i| l5

f
|Í í

s|! íIíHIi L

i|i|l i
PililliSj* n\

li 
m

 \
£

lU
! 

S

I
1 liili M

n I

II 
; 

l

5
tM

3

ilil í lli %
tlls

liü
u

 t
u

u
ítí

g??8Ít!
S

»
s»

9
i«

llP

^1!i
HHip

i
lilftifPl 1,

'tl Plí li
U

ií'"il4
 

li
uaiií Ui 

>1

I«
{<

S
I


	927deba1805aab178cd7d0a287bac259794b5db8f968b51e00a9aabcf3633a59.pdf
	927deba1805aab178cd7d0a287bac259794b5db8f968b51e00a9aabcf3633a59.pdf
	927deba1805aab178cd7d0a287bac259794b5db8f968b51e00a9aabcf3633a59.pdf

